

### 3. 投标报价明细表

#### 投标报价明细表

项目名称：2024 年南湖区应急广播建设项目

招标编号：JXHX-2024-073

单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	室外 FM+IP 应急广播音柱	<b>KTIP65-25R</b> 技术参数： 1、传输协议 TCP/IP 2、操作系统 嵌入式 LINUX 操作系统 3、音频打包格式 MP3 4、音频传输延迟 ≤1S 5、音频输出功率 25W 6、调频 RDS/接收频率：87-108MHz 7、音频频率响应 ≤±1 dB（40Hz—18KHz） 8、音频总谐波失真 ≤1.0%	个	130	1200	156000

		<p>9、信噪比 <math>\geq 80\text{dB}</math></p> <p>10、音频传输码率 64-320kbps 自适应</p> <p>11、工作环境温度 <math>-20^{\circ}\text{C} \sim +70^{\circ}\text{C}</math></p> <p>12、用于接收和解调和解码 IP 广播平台播出的各种音频数据流和控制数据流，推动喇叭放音</p> <p>13、Web 图形化页面远程操作和管理，自动管理所属 IP 广播终端，自动判断优先级别</p> <p>14、具备远程全自动软件在线升级</p> <p>15、支持远程音量设置和远程开关机</p> <p>16、应急广播时，终端音量自动调为最大</p> <p>17、结构：一体化防雨外壳</p> <p>18、材质：铝合金材料喷塑</p> <p>19、网罩：铝合金材质</p> <p>20、扬声器障板：铝合金材质</p> <p>21、具有无线数据信号自动待机功能</p> <p>22、符合《浙江省应急广播体系互联互通技术实施指南》2023 年版</p>				
2	配套支架、抱箍	国产定制	套	130	200	26000

		配合监控杆、电杆、墙装定制支架				
3	应急广播专网链路建设	国产定制 含1年网络服务费	条	114	1095	124830
4	供电接入建设	国产定制 含1年电费	项	114	745	84930
5	设备箱	国产定制 不锈钢设备箱 450mm*350mm*210mm), 箱体防护等级为 IP54, 防雨防尘, 室外安装, 内部安装设备载体。	个	114	450	51300
6	自动重合闸	国产定制 提供电力保障, 额定负载电流 16A, 防雷功能 max: 20KVA (8/20us)	个	114	176	20064
7	安装调试	国产定制 设备安装及调试	项	130	180	23400

法定代表人或被授权人签字 (或盖章):

投标人公章: 嘉兴市本级农村广播电视站



盛剑超

日期: 2024 年 9 月 11 日